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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81621506O

2. Emri i subjektit Jonuz Myshketa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari. Studio grafike. Agjensi turistike dhe shërbime 
mbështetëse të lidhura me to

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja Nr.3,Rruga Grigor 
Durrsaku,Pallati i Xhelileve ne Krah te Bashkise. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GLOBAL GRAFIKA
Telefon: 0672049722  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-135184-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173093-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.3,Rruga Grigor Durrsaku,Pallati i Xhelileve ne Krah te Bashkise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4,Pallati Xhelileve ne Krah te Bashkise;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377210-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("0683049722")          u be            ("0672049722")         
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari. Studio grafike. Agjensi 
turistike dhe shërbime mbështetëse të lidhura me to")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GLOBAL GRAFIKA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533971-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar_2019_Jonuz Myshketa1.xlsx
Shenimet SHpjeguese-Jonuz Myshketa_2019.pdf
Vendim PF_2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres_2019_1.xlsx

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713115-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi PF 2020.pdf
Bilanci_2020_Jonuz_Myshketa.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar_2020_Jonuz Myshketa1.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres_2020_1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F7FB27-C109-4809-B4D8-16E3A0BC62E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE127D3-93CB-4DE2-8D28-A402B1B60CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59283A5-8983-4CA1-946E-AE57EC67A470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0F102B-9372-4652-AFB5-82E198AE7F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E39E6-5DFC-4CCD-ACEC-F02E612B3F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E39E6-5DFC-4CCD-ACEC-F02E612B3F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CD963F-4E6E-4DD8-A93A-5AC2488B458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B13AE-908F-406B-8579-285AA55B8AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A99F008-8E91-4EDB-B0CA-6E00C93837D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444EFC53-F0BE-4DD1-A7B9-FE590EFD852B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444EFC53-F0BE-4DD1-A7B9-FE590EFD852B


3

Datë:12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


